
 

 Uchwała nr XXV/198/2017 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia   14 lutego  2017 roku 

 

w sprawie zmian  budżetu na 2017 rok 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r,poz.446 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870ze zmianami)  

 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 

                                                                            

 
                                                                            
 § 1. W uchwale nr  XXIV194/2016  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2016 

roku w sprawie  budżetu  na 2017 rok zmienionej  

 

 

Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

 

- nr 0050.549.2017 z dnia 1 lutego 2017 roku 

 

  wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

  § 2. 1. W § 1 ust.1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę             586  zł      

                               

                   do kwoty                                                                        44.518.725 zł 

       z tego: 

       -  zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                                 586zł 

                do kwoty                                                                                     44.315.725zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały 

 

       2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się    dotacje celowe otrzymane z budżetu 

      państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                          586zł 

 

                                                             do kwoty                                                 14.525.089zł 

 

      zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszej uchwały 

 

  § 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę           586 zł                            

          do kwoty                                                                                                        48.424.725zł 

 

            z tego : 

         - zwiększa   się plan wydatków bieżących o kwotę                                          30.586zł 

                       do kwoty                                                                                       43.342.329zł   

          - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę                                   30 .000 zł 

                               do kwoty                                                                                 5.082.396 zł 



          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

2. w § 2.2. pkt. 1   zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu  

    administracji rządowej   oraz innych zadań zleconych 

    gminie ustawami       o kwotę                                                                                586zł 

 

                                                     do kwoty                                                    14.525.089zł 

     zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały 

 

            3. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2017     

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały                         

 

 

 

 

       § 4. W załączniku nr 6 „plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza sektora  

finansów   publicznych na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 

         do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

                                                               

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             



                                             Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr   XXV/198/2017 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia   14 lutego  2017 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2017 rok 

         

 

 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

 

   W planie dochodów : 

Dział 750 rozdział   75085 § 0970 zwiększenie o kwotę   70 zł 

 

Dział 801 rozdział 80114 § 0970 zmniejszenie o kwotę 70 zł                                    -  

 

 

Dział 852 – rozdział 85219 § 2010 – zwiększenie o kwotę 586 zł  - podstawa -decyzja 

Wojewody Wielkopolskiego nr  FB-I.3111.9.2017.8 z dnia 31.01. 2017 roku 

środki przeznaczone są na   wypłatę świadczeń dla opiekuna prawnego. 

 

                   Otrzymane środki w ramach dotacji celowej  w całości przeznacza się  na wydatki związane  

z realizacją    w/w  zadania. 

 

  W planie wydatków bieżących : 

 

W  działach 710, 801,900,921 dokonuje się zmian między paragrafami na wnioski 

pracowników merytorycznych UGiM ,dyrektorów jednostek oświaty oraz kierownika 

MGOPS – zmiany te są niezbędne do funkcjonowania  jednostek. 

Ponadto: 

-  w dziale 900  rozdział 90003 § 4300 –zwiększenie o kwotę 9.529 zł (rozliczenie wpływów i 

wydatków na ochronę środowiska za 2016 rok) 

- w dziale 921 rozdział 92120 § 2720 – dokonuje się zwiększenia o kwotę 30.000 zł ( dotacja 

na prace konserwatorskie). 

 

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 


